乐东黎族自治县教育研究↓||学校文件
乐教研训发 〔2024〕 48号

乐东黎族自治县教育研究培训学校
关于乐东黎族自治县首届

“
龙栖杯

”
教师课

堂教学评比活动结果的通报

各中小学:

乐东黎族自治县首届
“
龙栖杯

”
教师课堂教学评比活动

已经结束,本次活动最终进入决赛的选手共 47名 ,经过评

委认真严格、公平公正的评审,共评选出一等奖 9名 ,二等

奖 16名 ,三等奖 22名 。现将获奖名单通报如下:

高中组

序号 姓名 学校 奖项

l 美少崖 黄流中学 ~生 丬

`
tr 7`

孙美玉 华工黄中
-一 二其I丬2

—

可 .八

R 王文锐 华二黄中

华工黄中

一 竺 丬钇
一 可

^X

三等奖4 冯朝河网

华二黄中 二等奖

^
υ 钾嘉栎 ·

 li· ●lt

们建王 △ ·篮 :丬z_下 下 入

华二黄甲

坤坡中字

初中组

序号 姓名 学校

思源实验初级中学

奖项

1 周 红 一等奖

0
∠ 韦伊敏 万冲中学

左

`r寸
加^干 夭

3 何燕娜 华二黄中 一等奖

4 林昌源 思源实验初级中学 二等奖

s 马露 黄流中学 一 -哈 丬立~
一^′丁

ˉ
7`

6 黄忠玉 华二黄中

佛罗中学

二等奖

7 郑扬玲 一 ·鱼生丬夕~

一 寸

^

冲坂中学 二等奖

9 陈韵思 艹上黄甲 =~坠 丬夕
— ·tr 7叉

10 罗巧 黄流中学 =笙 汐
—— Tr.7(

1 1 张瑞刚 华二黄中 =~坠 丬钽— tr.7辽

12 颜嘉璐 乐东中学 =笙 丬似~——
`J·

7`

13 岑娜 佛罗中学

联合中学

=坐 拒
——

`丁
.'t

14 周冬婷 =刍生丬夕—— tr 7i辶

15 邢贞艺 乐东中学

|

l

望 堕 上

L___上_____-  |

| 8 | |环 太 欢  |
|      |         ^   |
|      |            |

|   |

川
︱
︱

L
|

三等奖

小学组

9芝.JIR

一等奖

|

一等奖 |

__△●i’ i/tr`\~

二等奖

二等奖

^二△ 礼/— △
ˉj'〖

=△△丬z— ;J~'又

l

16

17

`卞

ˉ
百 姓名

林戊卅

′
i· 4′

`∶

利国镇中心学校

)
乙

郑博ヵ 首都帅范人学咐憾林东第一忄宇

草 坏 ^寺 失

1
△

麦秋懿

力冲镇中心学校

朱光学校

/
__j吐 丬

`
trˉ

``

厶

υ

都师范大字咐属尔东第一小字

帅范大学附属乐东第一小学 一 :△|丬2— -̄cr;不t

陈善润 . r豸都 师 范 大 宇 ;仔 /F;;I乐 东 第 一 小 学

υ

0 林英隆

u
' 友 闩 忄:'’ 苜鄱帅沌人字”ii祸 尔东第一小字

佛岁4J!中 心学校

ili.'10∶—— △  7`

lo 关少珍 利国饭中心学校
。̈

∶生:丬 iz—
△ ^’

叉

ll 严菊艳 利国饭中心学校 一 守 长

12

13

陈颂根

韩艺祺

14 廖友洁

黄泽婷15

三等奖陈颖慧

△ ·亠 '|∠
—— ′了 7\.岁婷

首都师范大学附属尔东第一小学

志仲饭解放小学

华二黄中附属小学

尖峰镇启报小学

尔乐去买验刊̀学

利国镇中心学校

华二黄中附属小学 二寺失18 洪清甜

三等奖19 岁叉俏 华上支中附耦小字

20 关爱转 萸流镇中心学校 兰等奖

————
·

0●

-H

21

22

张德超

林晓春 二 平 矢

23
'κ
|倩 云

24 i、

.∶ 、 二寺欠

25 刈 森

苜郡师范大字附属尔东第一小学

首都师范大申附属刿̀
东 第一/|`字

尔东去买验小字

乐东黎族自治
△亠~

仪

8日

(此件主动公开 )

乐东黎族自治县教育研究培训学校  2024年 6月 8日 印发

一 ~妻一'“z
一 可

^